TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.06.01.001-TP, que trata da
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO BURITI DOS
ESMEROS NA CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do
Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber: SEG-NORTE CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI, com o valor global de R$ 1.007.694,88 (HUM MILHÃO, SETE MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 15 de Setembro de 2022.

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

E DESENVOLVIMENTO URBANO

e
 C

F
A

T
R

A
S

 J
A

C
Q

U
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

,3
44

45
87

02
34

 U
.O

. S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 D

E
 IN

F
F

tA
E

S
T

R
U

T
U

R
A

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

T
O

 U
R

B
A

N
O

 -
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

, C
ar

go
 S

e
cr

e
tir

M
 d

e
'a

tr
oe

-g
re

te
m

 e
m

 1

;ECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO

URBANO
Ç. US

RUA GUARANY, Nr 600, ALTOS, CENTRO — PACA.JUS/CE
g

CNPJ N°07.384.407/0001-09. PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) I
3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br